
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Terézia Valeková 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Ochrana obyvatelstva 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2022/2023 

Téma práce Hrozby 21. století a jejich vliv na společnost a její obyvatele 

Autor posudku Ing. Lukáš Pavlík, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 B 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 B 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 C 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 B 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 C 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,58) 

 

 

Předložená diplomová práce pojednává o globálních hrozbách 21. století. Autorka práce 

provedla výzkum v dané problematice ve Slovenské republice pomocí dotazníkového šetření. 

Na základě dosažených výsledků byla poté provedena analýza pomocí metody What-if na 

základě které byla sestavena matice rizik. Následně byla navržena vlastní opatření, která by 

měla vést ke zlepšení připravenosti na identifikované globálních hrozby. Autorka diplomové 

práce byla s vedoucím v pravidelném elektronickém kontaktu, nicméně osobní konzultace 

nebyly tak časté. Cíle diplomové práce byly naplněny, ačkoliv dosažené výsledky by mohly 

být lépe zpracovány a konkretizovány. V intencích příslušných nařízení jsem provedl 

hodnocení diplomové práce z pohledu plagiátorství. Nejvyšší míra podobnosti je 2 %. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 15.05.2023  Podpis: 
 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

 


